Приказ №________от__________

Директор школы

_____________ Г.А.Тарунова

                          Директору МОУ СШ  № 10

                                             Таруновой Г.А.

от____________________________________

    ____________________________________

    ____________________________________

    ____________________________________

    ____________________________________

    ____________________________________

    ____________________________________
         фамилия, имя, отчество (законного представителя),

            адрес (место регистрации и   проживания),
 номер телефона, место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  зачислить  моего ребенка

__________________________________________________________, _______________г.р.

в группу предшкольного образования  «Умка» с 01 октября 2023 г.

                                                                                             ______________________________

                                                                                                       (дата, подпись)
С Уставом муниципального общеобразовательного учреждения  средней   школы № 10 города Фурманова ,

со свидетельством о государственной аккредитации МОУ СШ № 10, основными  образовательными

программами, реализуемыми  общеобразовательным учреждением, и другими  документами,

регламентирующими организацию образовательного  процесса ознакомлен

__________________________
( дата, подпись)